RXFW-天问事项审批单
标题 紧急程度

流程编号 RXFW-TWSXSPD-2022-02-0034

发起人 发起部门

所在公司 发起日期 2022-02-28

事项说明

相关流程

相关附件

关于沪苏区域阜阳海亮华府住宅物业费减免费用录入天
问系统的请示

正常

张事会 阜阳海亮华府

沪苏区域物业公司

尊敬的领导：

      您好！

      由于沪苏区域阜阳海亮华府项目于2021年9月15日-10月3日交付，物业费收费标准之前流程住宅物业费单价为1.15元/㎡/月，后因阜阳市
临泉县发展和改革委员会批复文件为高层住宅物业费0.95元/㎡/月（上下浮动15%），收费标准为1.09元/㎡/月，多收0.06元/㎡/月现申请顺
延至下一年，做减免。详情请见附件。

      以上申请妥否，呈请领导审批

关于阜阳海亮华府前期物业服务收费标准的工作请示

沪苏区域阜阳海亮华府减免调整汇总表.xlsx 131K

关于阜阳海亮华府前期物业服务收费标准的批复.pdf 934K

| 

王静静

财务管理部

已知晓

接收人 : 张事会

2025-04-22 10:05:55 [归档 / 批注]

静静

张事会

阜阳海亮华府

请查收

接收人 : 李兰兰

2024-06-24 10:53:26 [归档 / 转发]

事会

林怡

集团高管 接收人 : 陈祖耀

2022-03-02 17:09:27 [集团财务资本管理中心负责人 / 抄送]

林怡

集团高管

同意

接收人 : 张事会

2022-03-02 17:09:27 [集团财务资本管理中心负责人 / 批准]

汪力

集团总监

同意
来自企业微信

接收人 : 林怡

2022-03-02 15:16:44 [集团运营负责人 / 批准]

徐红艳

财务管理组

同意，依据新费用标准生成后续费用后再做减免调整

接收人 : 汪力

2022-03-01 18:02:28 [集团财务经理 / 批准]

胡文丽 事项同意，项目可通过天问系统进行操作。

流转意见

关于沪苏区域阜阳海亮华府住宅物业费减免费用录入天问系统的请示 http://newoa.rxwy.cn/spa/workflow/static4form/index.html?...

第1页 共2页 2025/12/12 16:30

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:openhrm(4665)
javascript:openhrm(4665)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=261&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=261&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2629)
javascript:openhrm(2629)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=472&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=472&_key=3b4uab
javascript:openhrm(18)
javascript:openhrm(18)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(18)
javascript:openhrm(18)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(288)
javascript:openhrm(288)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=464&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=464&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2474)
javascript:openhrm(2474)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=528&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=528&_key=3b4uab
javascript:openhrm(1252)
javascript:openhrm(1252)

业务运营组 接收人 : 徐红艳

2022-03-01 13:21:39 [集团运营经理 / 批准]

李赞成

区域高层

同意

接收人 : 胡文丽

2022-03-01 09:20:39 [下属公司总经理 / 批准]

齐威

财务管理部

同意

接收人 : 李赞成

2022-03-01 09:06:24 [区域财务负责人审批 / 批准]

黄正干

项目运营管理部

同意
来自企业微信

接收人 : 齐威

2022-02-28 23:34:46 [区域运营负责人 / 批准]

武尊敬

阜阳海亮华府

同意，呈领导审批！
来自企业微信

接收人 : 黄正干

2022-02-28 16:35:08 [部门负责人 / 批准]

尊敬

张事会

阜阳海亮华府

呈请领导审批

接收人 : 武尊敬

2022-02-28 16:27:37 [发起 / 提交]

事会

关于沪苏区域阜阳海亮华府住宅物业费减免费用录入天问系统的请示 http://newoa.rxwy.cn/spa/workflow/static4form/index.html?...

第2页 共2页 2025/12/12 16:30

http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=10&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=10&_key=3b4uab
javascript:openhrm(441)
javascript:openhrm(441)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=258&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=258&_key=3b4uab
javascript:openhrm(1720)
javascript:openhrm(1720)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=261&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=261&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2005)
javascript:openhrm(2005)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=257&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=257&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2612)
javascript:openhrm(2612)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=472&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=472&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2629)
javascript:openhrm(2629)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=472&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=472&_key=3b4uab